و همچنین در زبان خود (ترکی) آنقدر اسمها و صفت هارا به قاعده فارسی شکل دادیم که دراصل عربی بودند و آنها را بیک شکلی در آوردیم که نه فارسی زبانان میدانند نه عربها. این هارا در زبان خود و بشکل گرامر خود شکل میدادیم خوب میشد." . بگفته او گرفتن و تقلید گرامر یک زبان در زبان دیگر خطا است.

تداخل در بین زبان‌ها از قدیم تا کنون دقت زبان‌شناسان را بخود جلب نموده است. محمود کاشغری (ت ۱۰۸۵/۴۷۷) در این باره زبان ترکی چنین میگوید: صافترین و صحیحترین زبان، زبان آن کسانیست که زبان خود را خوب بلد بوده و با فارسی زبانان الفت و آمیزش صورت نگرفته باشد. کسانی که با دو زبان تکلم میکنند و با مردم شهر نشست و برخاست داشته باشد زبان شان فاسد مییاشد. " او با این گفته‌های خود به اهمیت زبان صاف و تأثر زبان ترکی از فارسی اشاره نموده است.